РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» октября  2015 г. №94
г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой
главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  Почетной  грамоте   главы  Костомукшского
городского  округа  и  Почетных званиях  муниципального  образования  «Костомукшский
городской округ»,  утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа
от  30.01.2014г.  №318-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам
Костомукшского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  многолетний  и  добросовестный  труд,  заслуги  в  развитии  банковского  дела  на
территории муниципального образования «Костомукшский городской округ», наградить
Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Кейбель Елену Александровну, заместителя начальника  Расчетно-кассового
центра  г.Костомукша  Отделения  Национального  банка  по  Республике
Карелия  Северо-Западного  главного  управления  Центрального  банка
Российской Федерации;

 Устинову  Елену  Николаевну,  заведующего  операционным  сектором
Расчетно-кассового центра г.Костомукша Отделения Национального банка
по  Республике  Карелия  Северо-Западного  главного  управления
Центрального банка Российской Федерации;

 Чернышеву  Людмилу  Григорьевну,  заведующего  кладовой   Расчетно-
кассового  центра  г.Костомукша  Отделения  Национального  банка  по
Республике Карелия Северо-Западного главного управления Центрального
банка Российской Федерации.

2.  За  многолетний,  добросовестный  труд  и  в  честь  «Дня  работника  автомобильного  и
городского  пассажирского  транспорта», наградить  Почетной  грамотой  главы
Костомукшского городского округа:

 Штумпфа Владимира Вильгельмовича, водителя автобуса муниципального
унитарного предприятия «Автотранспорт»;

 Зиновьева  Николая  Михайловича,  водителя  автобуса  муниципального
унитарного предприятия «Автотранспорт»;

 Полетаева  Николая  Викторовича,  водителя  автомобиля  автоколонны
технологического транспорта ООО «ЦТА»;

 Федорова  Евгения  Борисовича,  слесаря  по  ремонту  автомобилей  участка
текущего ремонта ООО «ЦТА»;

 Чебушева Александра Николаевича, водителя автомобиля ООО «Траско»;
 Иванова Леонида Александровича, водителя автомобиля ООО «Траско».

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                                           А.В.Бендикова

	Глава Костомукшского городского округа